ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2117 от «16» декабря 2016 г.

Принято на 76-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
Об избрании членов Общественной палаты

муниципального образования «Город Псков»
В соответствии с разделом V Положения об Общественной палате муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 15.07.2016    № 2014, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать в состав Общественной палаты муниципального образования «Город Псков»:
- Здановскую  Анну Сергеевну, адвоката Псковской областной коллегии адвокатов;
- Матрунича Владимира Федоровича, начальника Великолукского областного авиационно-спортивного клуба ДОСААФ России.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                                   И.Н. Цецерский